
Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  xx.xx.2021 Příloha FP11: Rozpočet CDSS   

zveřejněno:  xx.xx.2021 účinnost od:  01.01.2022 
    pro VR (VK21) 

 

1/2 
 

Finanční řád ČSTS, příloha FP11 

Rozpočet CDSS 

§ 1 Obecně 

1. Rozpočet CDSS sestavuje odpovědný pracovník CDSS. 

2. Rozpočet je schvalován rozhodnutím jediného společníka, které je přijímáno jeho výroční 

konferencí při projednávání rozpočtu ČSTS v rozsahu daném FP08.  

§ 2 Účetní osnova 

1. Účetní osnova vychází z Přílohy č.3 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. Směrná účetní osnova. 

§ 3 Přehled středisek 

1. Příjmy a výdaje jsou v účetním systému alokovány na jednotlivá střediska a analytické účty 

v následujícím členění a odpovědnosti: 

Příjmy: 
Reklamní práva     

E-shop      

Partnerské projekty      

Sponzorské smlouvy      

Další příjmy     

Výdaje: 
Nákup pořadů     

Nákup zboží do e-shopu     

Splácení půjčky ČSTS     

Ostatní náklady     

2. Operace vůči ČSTS jsou v účetnictví CDSS řešeny takto: 
Kapitálové vklady Kapitál CDSS   

Převod zisku Kapitál CDSS   

§ 4 Projekty CDSS 
1. Projekty jsou samostatně sledované časově omezené činnosti, které se zavádějí do účetnictví a 

vyhodnocení jednotlivých projektů bude součástí zprávy o hospodaření ve struktuře shodné se 

strukturou rozpočtu. 

§ 5 Struktura rozpočtu ČSTS 

1. Rozpočet se sestavuje v návaznosti na předpokládané příjmy a výdaje ve struktuře vycházející 

z definice středisek v ust. § 2: 

Příjmy: 
Reklamní práva  ,- Kč 



Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  xx.xx.2021 Příloha FP11: Rozpočet CDSS   

zveřejněno:  xx.xx.2021 účinnost od:  01.01.2022 
    pro VR (VK21) 

 

2/2 
 

E-shop  ,- Kč 

Partnerské projekty  ,- Kč 

Sponzorské smlouvy  ,- Kč 

Další příjmy   ,- Kč 

Celkem ,- Kč 

Výdaje: 
Nákup pořadů  ,- Kč 

Nákup zboží do e-shopu  ,- Kč 

Splácení půjčky ČSTS  ,- Kč 

Ostatní náklady  ,- Kč 

Celkem ,- Kč 

ČSTS 
Kapitálové vklady ,- Kč 

Převod zisku ,- Kč 

2. Komentář k rozpočtu obsahuje zejména vysvětlení: 

a) nárůstu/snížení položek proti rozpočtu předchozího roku, resp. proti schválenému 

rozpočtu na daný rok, 

b) položek vyššího rozsahu, 

c) rozšíření/snížení obsahu položek, 

d) dílčích rozpočtů na zavedené projekty včetně jejich celkového vyhodnocování. 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení verze 

(rrmm) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 
zveřejněno 

účinnost 

od 

FP11_xxxxxx  nový dokument VR 

xx.xx.xx 

xx.xx.xx xx.xx.xx 

FP11_2109xx  aktualizace pro rok 2022 VR 

xx.xx.21 

xx.xx.21 01.01.22 

 


